Para que el próximo cumplimiento Pascual se verifique en el presente año con puntualidad y sin embarazo alguno, venimos en disponer lo siguiente :

1.º Facultamos á los Sres. Párrocos , Eónomos y Encargados de las parroquias de nuestra Diócesis para anticipar, segun su prudente arbitrio y la necesidad lo

exija el tiempo del cumplimiento una ó dos semanas antes del determinado por la Iglesia, pero en ningun caso antes de la Dominica 3.^a de Cuaresma.

2.^o Todos los Confesores que tengan nuestras licencias podrán segun su tenor y forma absolver de los casos reservados en la Diócesis desde el Miércoles de Ceniza hasta fin de Mayo de este año, cuidando de imponer la debida penitencia y hacer comprender á los penitentes la gravedad de sus pecados para evitar la reincidencia; exhortándoles cuando no sean pobres á que tomen la Bula de la Santa Cruzada, entre cuyos privilegios está el de poder ser absueltos una vez de pecados reservados.

3.^o Autorizamos á los Párrocos, Ecónomos y Coadjutores para que durante el mismo tiempo puedan rehabilitar *ad petendum, remota occasione peccandi*, é imponiendo penitencia grave y saludable. Salamanca 13 de Febrero de 1863.—ANASTASIO, *Obispo de Salamanca*.

Decretum Hispalen. Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei a Gadibus, Sacerdotis Professi Ordinis Minorum Sancti Francisci Capuccinorum.

Bonitatem, disciplinam, et scientiam docuit Deus Servum suum Didacum Josephum a Gadibus ex Ordine Minorum Sancti Francisci Capuccinorum, eumque gratia tanta replevit, ut in excolenda praesignato a se tempore, vinea sua evangelica predicatione operarius esset inconfusibilis, et late per Hispaniam Gentibus evangelizaret

investigabiles divitias Christi. Anno siquidem millesimo septingentesimo tertio Kalendis Aprilis, parentibus divitiis et in primis pietate conspicuis natus Gadibus in Hispania, ibique in timore Domini, et in semita mandatorum ejus inter pietatis officia, et studiorum curas exacta pueritia, et adolescentia, ratus sibi bonum esse arctius adhaerere Deo, ultro abdicatis quae mundi sunt, Seraphico Ordini nomen dare festinavit, et inter Alumnos Ordinis Sancti Francisci, quos Capuccinos vocant, solemnia vota nuncupavit. Didaco attendenti sibi, doctrinae, et exactissimae regularum omnium observantiae successu temporis Missionarii Apostolici per Hispaniam munus imponitur, quod ab ipso in alacritate spiritus susceptum ad exitum usque suum religiosissime obivit, mirifica, uti fertur, Christi sub Cruce patientis apparitione recreatus. Provincias ferme omnes Hispaniae pedester semper circumvit, sacris Missionibus, spiritualibus Exercitiis, ac tali salutis animarum zelo, ut ubique sui desiderium excitarit, imo apud omnes in benedictione memoriam sui reliquerit. Virtutibus omnibus praecellens Christum unice praedicabat, et hunc pro communi hominum salute Crucifixum, ut sibi acquireret populum acceptabilem, sectatorem bonorum operum. Jamvero quum Dei servus nusquam loqueretur in doctis humanae sapientiae verbis, sed in doctrina spiritus, sanctitatem ejus confirmante Deo sequentibus signis, non tam facile dictu est quo felici successu, et quam uberi animarum fructu Evangelici ministerii partes omnes explevit. Fractus tandem laboribus, et cujusvis generis austeritatibus, quois numquam finem imposuit, ad mortem decubuit,